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查核後

淡江大學學校財用法人淡江大學

人事費明鈿表

111年 8月 1 日至 111年 9月 30 日

項目名稱
付現敦

主
愿付敗 小計

上月底止累
計應付款於
本月付現敦

截至本月底止累計菽
l l 

付現款 應付數 小計
備註

董事會支出
人事 貲

行政詧理支出
人事蕡

教學研究及訓輔支
出
人事貲

推廣教育支出
人事貲

產學合作支出
人事費

其他教學活動支出
人事蕡

合計

163,050 

13,216,165 

114,696,740 

05 

7 9 

163,050 

13,217,140 

00 

。, 2 

326,100 

26,077,180 

。
975 

893,3491115,590,089 247,616j218,081,247 893,349 I 218,974,596 

9,148,36011,396,681 

5,559,671 

。

359,781 

。

10,545,041 

5,919,452 

。

2,308,196 

590,664 

13,658,31511,396,681 

326,100 

26,078,155 

。

10,923,246 

。

359,781 

。

15,054,996 

ll ,283,027 

。

補充說明：

製表 ： 圄

l42,783,986|2,65O,786| l45,434:7郡一～3，t48276|269,066,088|2,65O,786|27l ,7l6,874

前一學年度7月底止之人4事遺•: ?,I! 1寸漵餘額五"'$l97,676, 116 （其中 應付年終 獎 金＄92,604, 120)
前開 應付數
前開 應付款
截至本月底

主辦會


